

DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Kantor Pusat Pemerintahan Kabupaten Bireuen, Cot Gapu – Bireuen 24251 Telepon: (0644) 21212 Faks: (0644) 324287, 21253 Email: ptsp.bireuen@gmail.com

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN BIREUEN NOMOR 3 | TAHUN 2020

TENTANG

PENETAPAN TIM PENGELOLA PELAYANAN PUBLIK
PADA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN BIREUEN,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka untuk meningkatkan kualitas pelayanan publik kepada pelaku usaha melalui berbagai pelayanan yang inovatif serta peka terhadap masyarakat dan perkembangan situasi saat ini perlu didukung dengan inovasi;
 - bahwa untuk memastikan inovasi tersebut berjalan dengan baik perlu menetapkan Tim Pengelola Pelayanan Publik pada Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Bireuen;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan dalam suatu Keputusan.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 48 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Bireuen dan Kabupaten Simeulue, sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2000;
 - Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan Aceh;
 - Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik;
 - 4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah
 - Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2017 tentang Inovasi Daerah;
 - 6. Peraturan Pmerintah Nomor 24 Tahun 2018 tentang Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik;
 - 7. Peraturan Presiden Nomor 97 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu;

- Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 30 Tahun 2014 tentang Pedoman Inovasi Pelayanan Publik;
- Qanun Kabupaten Bireuen Nomor 3 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Bireuen sebagaimana telah diubah dengan Qanun Kabupaten Bireuen Nomor 3 Tahun 2019;
- 10. Peratutan Bupati Bireuen Nomor 55 Tahun 2019 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Bireuen;
- 11. Keputusan Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Bireuen Nomor 28 tahun 2020 tentang Pembentukan Tim Inovasi Pelayanan Publik.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Membentuk Tim Pengelola Pelayanan Publik pada Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Bireuen yang selanjutnya disebut Tim Pengelola Pelayanan Publik DPMPTSP Kabupaten Bireuen dengan susunan Tim sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

: Tim Pengelola Pelayanan Publik DPMPTSP Kabupaten Bireuen bertugas melaksanakan seluruh Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan sesuai dengan inovasi yang ada pada DPMPTSP Kabupaten Bireuen.

KETIGA

Tim Pengelola Pelayanan Publik DPMPTSP Kabupaten Bireuen dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu satu Pintu Kabupaten Bireuen.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bireuen pada tanggal 27 A605703 2020

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN BIREUEN,

22 -

BOB MIZWAR

LAMPIRAN : KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN

PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

NOMOR : 31 TAMEN DODG TANGGAL: 22 AGUSTUS 2020

TIM PENGELOLA PELAYANAN PUBLIK PADA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN BIREUEN

No.	Nama	Jabatan	Kedudukan	Ket
1	Bob Mizwar, SSTP, M.Si	Kepala Dinas	Penanggung Jawab	
2	Adnan Muhammad	Sekretaris	Pengarah	
3	Azhari, SH	Kabid. Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan	Ketua	
4	Muliyadi, SP, MSM	Kabid. Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan	Sekretaris	
5	Novi Putri, SE	Kabid. Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal dan Informasi Penanaman Modal	Anggota	
6	Noer Fitria, SSTP	Kabid. Perencanaan, Pengembangan Iklim dan Promosi Penanaman Modal	Anggota	
7	Asnidar, SE	Kasi Perncanaan dan Pengembang Iklim Penanaman Modal	Anggota	
8	Silman, SE	Kasi Pemantauan, Pengawasan dan Pembinaan Pelaksanaan Penanaman Modal	Anggota	
9	Sri Wahyuni, SH	Kasubbag Umum dan Kepegawaian	Anggota	
10	Nuria Faisar, ST	Kasubbag Program, evaluasi dan Pelaporan	Anggota	
11	Susi Maya Sari, SH	Kasi Pengaduan dan Informasi Layanan Perizinan dan Non Perizinan	Anggota	
12	Mahdalena, SE	Kasi Kebijakan dan Penyuluhan Layanan	Anggota	
13	Nina Delia, SE	Kasubbag Keuangan	Anggota	

14	lehwan Rizal, 8P	Kasi Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan I	Anggota	
18	Faisal, SE	Kasi Pelaporan dan Peningkatan Layanan	Anggota	
16	Eka Nasria Murti, 8E	Kasi Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan III	Anggota	
14	Kasmira, ST	Kasi Pengolahan Data dan Sistem Informasi	Anggota	
18	Mariana A, 8E	Kasi Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan II	Anggota	
19	Fauzah, SE	Kasi Promosi Penanaman Modal	Anggota	
20	Mukhtar, 8E	Verifikator	Anggota	
51	Reni Maulida, SE	Verifikator	Anggota	
22	Dahlina, A.Md	Pelaksana	Anggota	
23	Mahyar, SE	Verifikator	Anggota	
24	Kesuma Fitriah, SE	Verifikator	Anggota	
25	SY. Nurmala, SE	Verifikator	Anggota	
26	Roslita, SE	Verifikator	Anggota	
27	Rizal Efendi, S. Sos	Verifikator	Anggota	
28	Eva Zahara, A.Md	Verifikator	Anggota	
50	Eva Yanti, SE	Verifikator	Anggota	
30	Maisura, SE	Verifikator	Anggota	
31	Safrina, S. Sos	Verifikator	Anggota	
32	Zahara	Verifikator	Anggota	
33	Gazali, G	Verifikator	Anggota	
34	Safrizal	Staf	Anggota	
35	Cut Mastika Sari	Staf	Anggota	
36	Nilawati	Honorer	Anggota	
37	Riki Syahrial	Honorer	Anggota	
38	Rahmah	Honorer	Anggota	
39	Herviani, A.Md	Honorer	Anggota	
40	Eka Saputra, A.md	Honorer	Anggota	
41	Miftahul Jannah, SE	Honorer	Anggota	
42	Rini Farlina,A.Md	Honorer	Anggota	
43	Mirza Saputra, S. Kom	Honorer	Anggota	
	The second secon		THE RESIDENCE OF THE PARTY OF T	ST STATE OF THE PARTY OF THE PA

44	M.Hafidh, S.Kom	Honorer	Anggota	
45	Hendri Rauza, S.Kom	Honorer	Anggota	
46	Tie Buleuen	Honorer	Anggota	
47	Cut Intan	Honorer	Anggota	
48	Ade Siddiqi, A.Md	Honorer	Anggota	
49	Elpiani, Se	Honorer	Anggota	
50	Nurhafni, S.Pd	Honorer	Anggota	
51	Mia Sofiana, Se	Honorer	Anggota	
52	Adryal Adnan	Honorer	Anggota	
53	Malek Azis, S.Si	Honorer	Anggota	
54	Juliana, S.Kom	Bakti	Anggota	
55	Rachiel S.E	Bakti	Anggota	
56	Erna Julita, A.Md	Bakti	Anggota	
57	Julianti, Se	Bakti	Anggota	

KAPEDAYANAN TERPADU SATU PINTU KAPEDAYANAN TERPADU SATU PINTU KAPEDPATEN BIREUEN,

BOB MIZWAR